深圳市零售商业行业协会

[image: image1] 关于举办会员企业知识产权培训的通知
各会员企业：
为加强商品流通领域知识产权保护工作，提高零售企业的知识产权保护意识，建立销售产品知识产权审查准入机制，提高对假冒伪劣商品的辨别能力，我协会将于5月11日举办深圳零售企业知识产权专题培训，主要对零售企业采购、运营部门进行相关知识产权培训。并特别邀请到市场监督管理局知识产权促进处周家贵副处长对商标、专利相关知识及国家政策进行宣讲。
培训时间：5月11日星期五 10am-5：00pm

培训内容：上午：零售企业知识产权专题培训
中午：安排就餐
下午：1、市场监督管理局知识产权促进处周家贵副处长 主题宣讲
                    2、培训考核（考核合格者核发培训合格证书）
培训考核费用：300元/人

              户  名：深圳市零售商业行业协会

账  号：815283661910001

开户行：招商银行皇岗支行
培训对象：各企业负责人、主管副总（采购、运营）、采购经理、运营经理
地    点：深圳市零售商业行业协会会议室（南山区东滨路南油文化广场3楼24号）
     特此通知。
深圳市零售商业行业协会
深圳市连锁经营协会
二〇一二年五月二日

报 名 回 执
	单位名称

	缴费方式
	□ 现金    □ 转账

	参会人员
	职务
	手机
	办公电话

报名日期：请在5月9日前将报名回执传真到深圳市零售商业行业协会
协会联系人：缪惠 刘怡  电话：26650861 83144753   传真：82945078